
REPUBLlKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKlSE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr~date5,.IOr~Ol( 

Per ngritjen e komisionit per vleresimin e veprimtarise se VMB dhe 
dhenien e propozimeve per menyren e organizimit dhe funksionimit te 

saj 

Keshilli i Bashkise Korce bazuar ne nenin 32 germa "e" nenin 8 pika II te te ligjit 8652, 
date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" dhe pas 
diskutimeve te keshilltareve 

VENDOSI 

1. 	 Te ngreje komisionin per vleresimin e veprimtarise se UMB dhe dhenien e 
propozimeve per menyren e organizimit dhe funksionimit te s~j me perberje si me 
poshte: 

• 	 Thanas Tona 
• 	 Petraq Premti 
• 	 Thanas Kote 
• 	 Shkelqim Kajmaku 
• 	 Jurist nga Drejtoria Juridike 
• 	 Specialist nga Drejtoria e Menaxhimit te Kontratave 

2. 	 Komisioni te perfundoje proceduren e vleresimit dhe te paraqese propozimet 
perkatese deri ne mbledhjen e rradhes se Keshillit Bashkiak. 

3. 	 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Komisioni i siperpermendur 
4. 	 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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